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Selostus Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys Sakke ry hakee 

vuokralle kesäksi 2025 samaa torialuetta kuin edellisenä kesänä 5.6.-
20.8.2025 väliselle ajalle keskustan ja torin elävöittämisen jatkamiseksi, 
hakemus liitteenä A. 

 
 Hakemuksessa olevan kesäkauden 5.6. – 20.8.2025 lisäksi Sakke ry 

hakee Sakke ry:n järjestämien tapahtumien osalta ympärivuotista lupaa, 
jossa olisi torikeidaskontti (tai muu vastaava). Ympärivuotisen luvan 
taustalla on Sakke ry:n hakemuksen mukaan ympärivuotisen 
anniskeluluvan saanti kesäkeidas-alueelle, joka olisi voimassa eri 
tapahtumissa ympäri vuoden. 

 
 Ympärivuotisen luvan myöntäminen Sakke ry:lle pelkästään 

anniskelulupien samiseksi torialueelle ei ole kuitenkaan perusteltua syystä, 
että yksittäisiä tapahtumia varten torikeidasaluetta ei voida varata 
yksinomaan Sakke ry:n käyttöön, koska kyseisellä alueellla on vuoden 
aikana muitakin tapahtumia esim. markkinat yms. 

 
 Kesäkeidasalue voidaan vuokrata Sakke ry:lle kesäkaudeksi 

hakemuksesta poiketen kuitenkin 5.6.2025 – 14.9.2025 väliselle ajalle. 
Kesäkeidaskauden pidentäminen kesän loppupuolella on mahdollista 
kelien mahdollisesti niin salliessa. 

 
 Kesäkeitaalla ei voi kuitenkaan harjoittaa sellaista vuokraustoimintaa, jossa 

mahdollisia vuokralaitteita luovutetaan ja vastaanotetaan torin 
asiakaslaitureista (esim. vesiskoottereita)  

  
 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku 5 ja 6 § 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei ole tarpeen arvioida 
 
Yritysvaikutusten arviointi Kesäkeidas elävöittää Kauppatoria ja keskustaa 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Behm Päivi 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää, että Kauppatorin kesäkeidas voidaan toteuttaa Sakke 

ry:n hakemuksesta poiketen niin, että kesäkeidas on mahdollista pitää auki 
5.6. – 14.9.2025 välisellä ajalla selostusosassa mainitut ehdot huomioiden. 
Kaupunki perii Sakke ry:ltä kesäkeitaalle varattavasta vuokra-alueesta 
vuokraa 2 300,00 euroa (alv 0 %). 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Hallintopalvelut 
 
Toimenpiteet Sakke ry 


